háo hức chờ đón tết cổ truyền và thời khắc giao thừa chuyển giao

giữa năm Kỷ Hợi qua đi và đón năm Canh Tý đầy hứa hẹn.

Năm mới đang đến mang theo luồng gió mới, tiềm năng và cơ hội

đang chờ đón tất cả, hãy hòa mình chung với nhịp đập rộn rã của mùa xuân

và đón chào những thành công rực rỡ đang chờ đón chúng ta năm Canh Tý

2020..

Nhân dịp năm mới, kính chúc bạn đọc một năm mới sức khỏe, hạnh

phúc, an khang, thịnh vượng và nhiều thành công với sức bật của niềm tin cất

cánh Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng một lần nữa có cơ hội bày tỏ

lời tri ân tới quý độc giả đã đồng hành cùng chúng tôi suốt một chặng đường